

**Reparatie capitala a cabinetelor
medicale de fizioterapie si
serviciilor de pediatrie, la IMSP
CS Glodeni, r-nul Glodeni.**

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL №
Reparatie capitala

Valoarea de deviz 491 951,44 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera:

1.	1	Muncitor	h-om	186,7180	84,97	15 865,424
2.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,6400	94,60	60,544
3.	7122050013400	Zidar	h-om	131,2615	84,97	11 153,290
4.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	64,7550	94,60	6 125,823
5.	7122050013442	Tencuitor	h-om	171,5500	84,97	14 576,603
6.	7123010010200	Betonist	h-om	3,0750	94,60	290,895
7.	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0660	94,60	6,244
8.	7124010010700	Dulgher	h-om	8,3250	94,60	787,545
9.	7129200011200	Finisor MP	h-om	91,4520	94,60	8 651,359
10.	7132010010900	Faiantar	h-om	6,8800	94,60	650,848
11.	7132030012600	Mozaicar	h-om	66,2400	94,60	6 266,304
12.	7132040012700	Parchetar	h-om	16,9160	94,60	1 600,253
13.	7135010011440	Geamgiu	h-om	0,4756	94,60	44,992
14.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	45,8210	94,60	4 334,666
15.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	13,3800	94,60	1 265,748
16.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	32,8088	94,60	3 103,711
17.	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	2,5920	94,60	245,204
18.	7136080025001	Montator	h-om	1,0920	94,60	103,303
19.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	79,5800	94,60	7 528,268
20.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	107,5690	84,97	9 140,135
21.	7212030022700	Sudor	h-om	0,5542	94,60	52,427
22.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	10,5298	94,60	996,119
23.	7422010060100	Timplar	h-om	36,1577	94,60	3 420,519
24.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	132,0121	44,60	5 887,739
25.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	23,5037	44,60	1 048,266
26.	9310060019930	Muncitor	h-om	214,2126	44,60	9 553,882
27.	9312040019600	Sapator	h-om	0,9800	44,60	43,708
		Total manopera				112 803,77

Materiale:

1.	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,0422	4 300,00	181,460
2.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0110	23 330,00	256,630
3.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4200	165,00	69,300
4.	1019105	Dibluri	kg	7,3440	85,00	624,240
5.	1019110	Cui consolidat	kg	5,3040	35,50	188,293
6.	1019852	Vopsea	kg	1,3440	45,50	61,152
7.	1123	Profil de ghidaj W10	m	42,8000	3,75	160,500
8.	123	Profil de ghidaj W6	m	138,4000	3,20	442,880
9.	123543	Uscator de maini Roco MDF-8851 1500W	buc	5,0000	854,17	4 270,850
10.	130607	Cot orizontal canal ventilare plat, plastic 55 x 220 / 90°	buc	2,0000	65,42	130,840
11.	139	Cablu VVGng3-P 3 * 4,0 mm2	m	152,0000	17,08	2 596,160
12.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,3528	186,85	65,921
13.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,1071	240,00	25,704
14.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	4,8324	240,00	1 159,776
15.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,3854	240,00	92,496
16.	1421302200465	Colorant (material hidrofug)	kg	0,2040	316,67	64,600
17.	1542126108945	Ulei de in siccativat	kg	0,0240	64,17	1,540
18.	1592127001001	Propan-butan, amestec tehnic	kg	3,5440	13,85	49,084
19.	17	Profil exterior-interior pentru gresie si faianta	m	46,8000	11,67	546,156
20.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	7,7410	5,00	38,705
21.	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,3830	5,00	1,915
22.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,8400	78,00	65,520
23.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0016	850,00	1,360
24.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0011	4 800,00	5,280
25.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0011	4 800,00	5,280
26.	2010102904353	Dulap rasinos tivit cls.A, Gr=38mm, Lung=4,50m, S 942	m3	0,0450	4 800,00	216,000
27.	2010102910000	Cheramzit	m3	0,7280	1 503,25	1 094,366
28.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	1 222,5040	0,02	24,451
29.	2010237318750	Distantieri	buc	0,4950	0,02	0,010
30.	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,1100	125,00	13,750
31.	2030112931101-1	Usita de vizitare din METAL 600 x 600mm	buc	2,0000	517,50	1 035,000
32.	2030112931102	Blocuri de usi de balcon din PVC ДПВ СО II 2100-700	m2	1,4700	1 666,67	2 450,005
33.	2030112931108-1	Ferestre din policlorura de vinil (PVC) 18-20	m2	3,6000	1 285,65	4 628,340
34.	2030112931109-1	Blocuri de usi de balcon din PVC ДПВ СО II 2100-900	m2	1,8900	1 666,67	3 150,006
35.	2030112931109-2	Blocuri de usi de balcon din PVC ДПВ СО II 2300-1000	m2	2,3000	1 666,67	3 833,341
36.	20301129311456	Blocuri de usi de balcon din PVC ДПВ СО II 2100-1000	m2	4,2000	1 666,67	7 000,014
37.	2051142950700	Dibluri	buc	10,2000	0,55	5,610
38.	2051142950704	Dibluri de distantare de polietilena	buc	435,7898	0,50	217,895
39.	2051142950707	Dibluri de montaj 10x130 mm	buc	82,6553	2,20	181,843
40.	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	66,9932	1,25	83,741
41.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,9608	55,00	52,844
42.	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,0050	12,50	0,062
43.	2145	Lampa bactericida de perete 36 Wt	buc	5,0000	666,67	3 333,350
44.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	1,6420	19,20	31,526
45.	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	1,1390	20,00	22,780
46.	2320166200729	Parchetin	l	2,1062	20,00	42,124
47.	240	Fir electric H07V-K 1 * 6 mm2 galben/Verde cupru	m	56,0000	13,25	742,000

48.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	1,2320	42,50	52,362
49.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	2,7140	65,00	176,410
50.	2416566101576	Spuma de poliuretan pentru etansarea imbinarilor in cartuse cu capacitatea de 0,75 l	buc	2,2757	85,00	193,435
51.	2416586105303	Amorsa-grund Grund Supraton	kg	61,0200	17,00	1 037,340
52.	2416586105303-1	Amorsa-grund (Grund Tuffuhgput)	kg	31,3650	26,78	839,954
53.	2430116101404	Chit pentru geamuri pe baza de ulei c.351-1 NTR 6149-69	kg	0,5300	45,13	23,919
54.	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,3094	58,50	18,099
55.	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,2800	58,50	16,380
56.	2430116104050	Vopsea pe baza de copolimeri vinil-acrilici Vopsea Euroton Lav B	kg	71,9500	36,85	2 651,358
57.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,2800	15,00	4,200
58.	2430126106200	Email de ulei	kg	0,1638	58,50	9,581
59.	24302261000001	Fuga	kg	27,9530	34,72	970,528
60.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,3598	45,25	16,280
61.	2430226100747	Grund umplutor de pori g. 005-2 S 5192-79	kg	0,0600	45,25	2,715
62.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	3,5527	26,78	95,141
63.	2430226101234	Grund preadez tip M	kg	1,8959	48,50	91,951
64.	2430226102550	Chit PVA-PVC	kg	0,4506	25,50	11,490
65.	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	11,0031	8,06	88,686
66.	2430226109080	Diluant preadez	kg	4,7055	33,33	156,835
67.	2430226109081	Diluant preadez	l	4,5226	33,33	150,738
68.	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,2476	25,00	6,190
69.	2462106109884	Aracet tip EP 50	kg	0,1502	45,20	6,789
70.	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	10,6372	51,11	543,666
71.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	17,6250	15,12	266,490
72.	2462106110352	Clei de oase cal.I	kg	0,0750	34,20	2,565
73.	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	36,0531	51,11	1 842,671
74.	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	30,7559	0,54	16,608
75.	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	5,0250	28,50	143,210
76.	2513736621482	Banda izolanta	m	46,4965	6,50	302,227
77.	2513736621483	Banda de bariera de vapori	m	30,1905	6,50	196,240
78.	2513736621484	Banda hidroizolanta	m	7,1235	6,50	46,303
79.	2521106718386	Plinta pentru podea alb2400x20x90mm	m	53,1860	65,97	3 508,681
80.	2521106718391	Baghete din mase plastice Plinta pentru tavan C23/70 68x68mm	m	78,8550	13,33	1 051,137
81.	2521106718393-1	Pervazuri din mase plastice pentru ferestre latime 350 mm	m	2,0000	125,00	250,000
82.	2521216701020	Teava din otel D-20	m	5,0750	22,50	114,185
83.	2521216717020	Teava din material plastic D-20	m	1,5300	12,92	19,770
84.	252121671720	Teava PPR Fiber Glass D. 20 x 3,4 mm	m	6,2220	12,92	80,388
85.	2521216720150	Teava din material plastic pentru canalizare Teava PP D. 50	m	4,5320	20,83	94,402
86.	2521305734003	Canal de ventilare plastic 55 x 220mm	m	1,6484	162,08	267,172
87.	2523116716345	Covor PVC Comercial	m2	55,8452	207,50	11 587,879
88.	2523156713800-1	Fitinguri Filet otel sudabil 1/2"	buc	10,0000	3,50	35,000
89.	2523156713800-2	Fitinguri Olandez dn 1/2" FIFE	buc	10,0000	42,50	425,000
90.	2523156713810	Fiting Stut cu filet 1/2"	buc	4,0000	16,85	67,400
91.	252315671920	Teu din material plastic D-20	buc	2,2810	3,85	8,781
92.	2523156719400	Mufa din material plastic d-20	buc	0,2440	1,80	0,439
93.	2523156719420	Cot din material plastic d-20	buc	16,2200	2,05	33,251
94.	2523156719420-2	Cot PPR D. 20 x 1/2"	buc	5,0000	14,17	70,850
95.	2523156719420-8	Racord demontabil "olandez" PPR D. 20 x 1/2" FE KAS	buc	4,0000	36,50	146,000

96.	2523156719460	Reductie din material plastic D-20	buc	0,2440	1,85	0,452
97.	2523156719530	Racord drept M x Fe D-20	buc	6,1000	6,50	39,650
98.	2523156720053	Película PVC	m2	48,8294	96,55	4 714,478
99.	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband"	m	95,4147	4,00	381,659
100.	25231567210321	Trecere cauciuc/fonta	buc	7,0000	12,00	84,000
101.	25231567212	Ramificatie PP D. 50 x 50 canalizare	buc	4,0000	10,50	42,000
102.	252315672150	Piesa de curatire PP D. 50	buc	1,0000	20,00	20,000
103.	2611112500002	Geam Steclopchet cu o camera	m2	0,9110	350,00	318,850
104.	2612132506710	Oglinda din semicristal(geam tras, slefuit)	buc	5,1510	850,00	4 378,350
105.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	129,2500	7,75	1 001,688
106.	2622102438000	Masca cu 2 usi si lavoar Normandia Alb 55	buc	5,1510	3 773,50	19 437,300
107.	2622102453900	Piedestal din portelan sanitar	buc	5,1510	105,00	540,855
108.	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	6,3835	2,65	16,916
109.	2651122100397	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30	kg	2,0000	2,65	5,300
110.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1 279,9105	2,65	3 391,761
111.	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	156,3550	2,65	414,341
112.	2652102100737	Var hidratat	kg	141,1200	6,32	891,878
113.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	558,1420	4,93	2 751,642
114.	2653102100831	Amestec uscat	kg	1 006,9750	3,07	3 091,412
115.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	303,6003	8,06	2 447,018
116.	2661112800700	Gresie portelanata Calston Grey 42x42cm	m2	62,4768	181,65	11 348,912
117.	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	42,6320	46,94	2 001,146
118.	26621027202	Gips-carton rezistent la umezeala RBI 2500x1200x12.5mm	buc	4,4800	144,17	645,882
119.	2664102100000	Mortar	m3	0,9408	1 250,00	1 176,000
120.	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,1960	0,00	0,000
121.	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,6272	0,00	0,000
122.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	2,8688	0,00	0,000
123.	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	261,0688	3,57	932,015
124.	2670112202900	Baghete din lemn	m	31,6574	10,20	322,904
125.	2681116001317	Piatra de freat	kg	1,2764	12,50	15,955
126.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	72,1320	5,30	382,300
127.	27	Priza dubla euro Makel tip ingropat	buc	28,0000	33,25	931,000
128.	2710403605033	Tabla neagra 4 mm	kg	2,5000	23,50	58,750
129.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0082	17,50	0,144
130.	2710703520284	Profil de ghidaj	m	37,3131	4,33	161,566
131.	2710703520285	Profil de suport	m	89,3244	10,83	967,383
132.	2721204123000	Niplu	buc	4,0000	17,50	70,000
133.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,5542	23,33	12,929
134.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0550	23,33	1,283
135.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0165	23,33	0,385
136.	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,0150	23,33	0,350
137.	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0,0850	23,33	1,985
138.	2735725900504	Sirma pt. sudura 4 mm	kg	0,4000	23,33	9,330
139.	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,2520	23,33	5,880
140.	2743123549027-2	Scurgere de fereastră latime 150mm	m	2,0000	128,50	257,000
141.	2746167300001	Colier din tabla zincata	buc	98,0000	12,50	1 225,000
142.	27752763098818	Confectii metalice inglobate in beton Pozitia 7. Bucatarie tehnica	kg	55,4200	26,58	1 473,064
143.	281123630991	Surub M20 in comlect . L=0.35m, 6 buc	kg	5,4621	75,80	414,027
144.	2811236311009	Doza de ramificatie pentru tub de protectie	buc	16,0000	16,00	256,000
145.	2811236311009-1	Doza pentru prize si intrerupatori	buc	33,0000	3,33	109,890
146.	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,2500	12,50	3,125
147.	2812106305800	Placaj laminat latime 300 mm grosime 18mm)	m	31,6574	138,55	4 386,132

148.	2812106305918	Bagheta (profil pentru fixare) pentru plafoane tensionate	m	47,2543	14,28	674,791
149.	2822115708000	Element de sustinere	buc	15,3600	4,17	64,051
150.	282211571200	RADIATOR OTEL PANOU 500/1200 22PKKP	buc	5,0000	1 642,50	8 212,500
151.	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	11,0080	43,33	476,977
152.	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	3,4560	29,17	100,812
153.	28731220042	Plasa sudata 3BpI 50*50	kg	1,6665	22,50	37,496
154.	2873145886928	Cuie cu cap con. Tip A 1 3,0 x 60 S2111	kg	0,0600	20,00	1,200
155.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0275	20,00	0,550
156.	2873145888000	Cuie, tinte albe	kg	3,0150	22,50	67,837
157.	2873155900311	Electrozi E-42A, 4 mm	kg	0,0525	59,50	3,124
158.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,2771	59,50	16,487
159.	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3300	4,85	1,601
160.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	24,0000	0,45	10,800
161.	2874115829130	Suruburi cu cap inecat 4x60 mm	kg	1,9951	320,00	638,432
162.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	1 233,3463	0,41	505,672
163.	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	256,0000	0,17	43,520
164.	2874115833880	Suruburi cu cap inecat	kg	0,1293	75,00	9,696
165.	2874115837745	Suruburi	buc	180,9000	0,85	153,766
166.	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3300	0,85	0,281
167.	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0055	0,68	0,004
168.	2875114201120	Portpahar sau sapuniera	buc	5,2520	185,00	971,620
169.	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	5,1000	85,00	433,500
170.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	5,1000	46,66	237,965
171.	2875274100120	Cot otel forjat 3/4"	buc	10,0000	12,00	120,000
172.	2875274122000	Racord olandez	buc	4,0000	48,25	193,000
173.	2875274201107	Buton pt. oglinda	buc	20,4000	1,25	25,500
174.	2875274202700-1	Robinet calorifer coltar Tur D. 1/2" FI/FE	buc	5,0000	95,00	475,000
175.	2875274202700-2	Robinet calorifer coltar Retur D. 1/2" FI/FE cu garnitura KAS	buc	5,0000	60,83	304,150
176.	2875274204020	Clema PPR D. 20 KAS	buc	1,0000	0,75	0,750
177.	2875276305105	Conector	buc	56,8320	3,75	213,120
178.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0330	28,50	0,941
179.	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	20,0000	1,25	25,000
180.	2881116001616	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30	buc	25,3800	5,50	139,590
181.	2881116001678	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 40 S 1581	buc	0,3000	5,50	1,650
182.	2913124202070-1	Robinet electric, otel inoxidabil, 220 V, 3000 W dn=1/2"	buc	5,0250	633,33	3 182,485
183.	2913124202115	Robinet de serviciu,simplu sau dublu cu racord D-1/2"	buc	4,0200	65,25	262,304
184.	2913124204200	Rozeta din alama pt.mascaarea robinetelor	buc	4,0200	5,50	22,108
185.	30200456	Suport tub ventilare plat 55 x 220 mm	buc	2,0000	25,83	51,660
186.	30456	Grila plastic 150/200	buc	1,0000	39,25	39,250
187.	3124654798	Blocuri de usi de balcon din PVC ДПВ СО ПЛ 2100-900	m2	1,8900	1 666,67	3 150,006
188.	3210456	Grila plastic200/200	buc	1,0000	42,50	42,500
189.	321456	Grila plastic 55/220	buc	2,0000	42,50	85,000
190.	322	Intrerupator dublu interior	buc	5,0000	32,40	162,000
191.	3220137315778	Decapant	kg	0,1866	33,33	6,220
192.	325478452	Cot PP D. 50 UNIVERSAL PL	buc	11,0000	23,33	256,630
193.	39	Cablu VVGng3-P 3 * 2.5 mm#	m	88,0000	11,67	1 026,960
194.	40	Cablu VVGng LS 3 * 1.5 mm# 2	m	120,0000	11,25	1 350,000
195.	4011106202741	Energie electrica	kw	0,4434	2,85	1,264
196.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	9,4685	35,00	331,395
197.	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0010	35,00	0,035

198.	4100126202818	Apa	m3	3,2767	35,00	114,684
199.	45	Panou LED EMS EMSP60605 60 W 600 x 600 mm	buc	10,0000	390,00	3 900,000
200.	5009031	Scoabe	10 buc	114,2400	32,50	3 712,800
201.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	21,9520	5,00	109,760
202.	5009061	Fisa de izolatie	buc	33,6600	0,25	8,415
203.	5009109	Cirlig	buc	30,6000	3,50	107,100
204.	5009129	Priza de tavan	100 buc	0,3060	5,50	1,685
205.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,5376	12,00	6,451
206.	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,4635	105,00	48,670
207.	5009500	Fise de marcare	100 buc	1,3888	23,00	31,941
208.	5009817	Fisie pentru fixarea conductorilor	100 buc	12,2400	12,50	153,000
209.	5009826	Dispozitiv de stringere cuplare	100 buc	0,5376	12,50	6,720
210.	5309015	Tub de polivinilclorura "XBT"	kg	3,7184	102,00	379,277
211.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1176	45,00	5,292
212.	639	Cablu VVGng3-P 3 * 6,0 mm2	m	32,0000	40,83	1 306,560
213.	7	Profil din aluminiu cu plasa 3m	m	116,9000	5,50	642,950
214.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	30,7950	5,30	163,215
		Total materiale de construcții				172 975,05

Utilaje de construcții:

1.	2615107326115	Incalzitor al aerului cu gaze, incalzire directa, cu capacitate 8-14 KW	h-ut	0,6602	55,00	36,311
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	3,0265	55,00	166,457
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	7,5130	55,00	413,215
4.	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0300	25,00	0,750
5.	2940420007682	Masina de timplarie (abricht)	h-ut	0,3000	25,00	7,500
6.	2940420007693	Dispozitiv de insurubare de constructii-montaj	h-ut	1,8340	15,00	27,510
7.	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	10,0084	35,00	350,294
8.	2940520007610	Perforator electric	h-ut	2,2363	20,00	44,726
9.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,1256	65,00	8,163
10.	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,3830	65,00	24,895
11.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	16,2823	55,00	895,527
12.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	2,2325	15,00	33,488
13.	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,8064	45,00	36,288
14.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,3000	18,50	5,550
15.	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	0,1625	30,00	4,875
16.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	6,0340	30,00	181,020
17.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,6922	30,00	20,766
18.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	3,8139	15,00	57,210
19.	2952271004212	Dispozitiv de insurubare	h-ut	1,5348	20,00	30,696
20.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	4,4360	65,00	288,340
		Total utilaje de construcții				2 633,50

Total:

Ставка НДС	20,00 %	81 991,91
Стоимость	lei	491 951,44

Total deviz:

491 951,44
4

Intocmit

()

(funcția, semnătura)

Verificat

0

(funcția, semnătura)